
  

 お取引先様各位  

令和 6 年 3 月吉日

株式会社  リノグレス 

代表取締役  木村清貴  

℡  042-660-0515 

 

働き方改革に伴う工場定休日のお知らせ  

  

  

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、株式会社リノグレスでは、この度働き方改革推進の一環として下記日程より 

毎週土曜・日曜・祝日を定休日とさせて頂くこととなりました。  

日頃ご利用頂いているお客様におかれましては、大変ご不便をお掛けする事となり恐縮

ではございますが、社会情勢の変化に柔軟に対応しながら、社内業務の効率化を図り、 

より一層のサービス向上へ努めて参ります。  

今後とも倍旧のご愛護を賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

  

 

記 

  

実  施  日 ：令和 6 年 4 月 6 日（土）より  

工場定休日：毎週土曜・日曜日・祝日  

対 象 工 場：全工場  

  
 

以上  

   


